
 

   Individuelle rundrejser i Peru 
Introduktion 

i 
”Lamalike – off the beaten track” 

 
Happy Lama Travels fleksible rundrejsekoncept:  
Happy Lama Travel arrangerer individuelle rundrejser i hele Peru, og alt kan i princippet lade sig gøre. Vi 
tilstræber altid maksimal fleksibilitet til ethvert budget, og arrangerer derfor rundrejser i tre kategorier. 
 
- Backpackerservice 
Til den selvguidede budgetrejsende som gerne vil have rejselogistikken på plads inden afrejsen. Vi erstatter 
private transfers med lokale taxier. Vi benytter hostals i stedet for hoteller. Vi benytter intercitybusser i stedet 
for privat bil. Vi benytter ikke private guider og har desuden et par tricks yderligere i ærmet. 
 
- Familypackerservice 
Vores mest anvendte rejseform typisk til familien eller parret som gerne vil have større fleksibilitet og mere 
komfort. Der er taget hånd om alt fra du sætter benene på peruansk grund til du forlader Peru igen. Vi benyt-
ter private transfers. Du får stillet en privat bil med ansvarsbevidst engelsktalende chauffør til rådighed. Du 
bliver guidet af private guides, hvor det synes hensigtsmæssigt og hotellerne er gode mellemklasse hoteller. 
Vores rundrejseforslag er prissat i denne kategori med mulighed for at op- og nedgradere. 
 
- Flashpackerservice 
Til dig som vil forkæle dig selv undervejs. Servicen er principielt den samme som i Familypackerservice, men 
hotellerne bliver opgraderet til højere kategorier hvor det er muligt. 
 
De tre kategorier kan selvfølgelig kombineres. Du kan altså sagtens have privat bil med chauffør og bo på 
hostals eller benytte intercitybus og bo på femstjernet hotel. 
 
Mange sætter lighedstegn mellem Peru og hård fysisk aktivitet. Sådan behøver det absolut ikke at være. 
Graden af fysisk aktivitet bestemmer du fuldstændig selv og du kan helt bogstaveligt blive transporteret lige 
til Machu Picchus hoveddør, hvis du foretrækker det. 
 
Rundrejser i Peru kan selvfølgelig også kombineres med Amazonas, trekking og bjergbestigning. 
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På vej over Altiplano i en af Happy Lama Travels biler


